
Projekt 
 
z dnia  14 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LXXVIII.465.2024 Rady Gminy Golub-Dobrzyń  z dnia 30 stycznia 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.1)) i art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2023 r. poz 1270 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr LXXVIII.465.2024 Rady Gminy Golub-Dobrzyń  z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Golub-Dobrzyń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 721 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C769D203-92B3-46DB-8D89-3E87F51B3671. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 stycznia 2024 r. Rada Gminy Golub-Dobrzyń podjęła uchwałę nr LXXVIII.465.2024 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Golub-Dobrzyń. Uchwała ta stała się bezprzedmiotowa. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C769D203-92B3-46DB-8D89-3E87F51B3671. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


